02.-06.06.2010

Deutschen Meisterschaften der Jahrgange im Schwimmen 2010

Seite: 1

Meldeliste

SSG Bremen/Bremerhaven
1.

ZIEGLER, Julienne

AURAS, Marcel

BIERE, André

LINNENBRUGGER, Johannes

QUEISS, Lennart

STASCHEN, Florian

TONIJES, Marten

W 1997

M 1996

M 1990

M 1996

M 1995

M 1994

M 1995

137

53
160

124
150

46
160

19
55

19
46

23
34
57

800m Freistil Frauen Zeitlaufe
Jugend-Jahrgange

400m Lagen Manner Vorlauf
Jugend-Jahrgénge

1500m Freistil Manner Zeitldufe
Jugend-Jahrgange

1500m Freistil Manner - Zeitlaufe
JEM-Jahrgénge / Offene Wertung

800m Freistil Manner Zeitlaufe
JEM-Jahrgange / Offene Wertung

400m Freistil Manner Vorlauf
Jugend-Jahrgange

1500m Freistil Manner Zeitldufe
Jugend-Jahrgange

50m Freistil M@nner Vorlauf
Jugend-Jahrgange

200m Freistil Manner Vorlauf
Jugend-Jahrgange

100m Freistil Manner Vorlauf
Jugend-Jahrgange

200m Freistil Manner Vorlauf
Jugend-Jahrgange
400m Freistil Manner Vorlauf
Jugend-Jahrgénge

100m Riicken Manner Vorlauf
Jugend-Jahrgange

100m Brust Manner Vorlauf
Jugend-Jahrgénge

200m Brust Manner Vorlauf
Jugend-Jahrgénge

09:54,66

05:21,76
18:17,65

15:59,76
08:21,63

04:41,04
18:38,99

00:26,03
02:04,71
00:55,66

02:03,40
04:23,48

01:05,85
01:11,35
02:34,22

erstellt mit SEM2004, http://www.titanium-sportstiming.de

Berlin, Europasportpark



