Meldeliste

SSG Bremen/Bremerhaven

336 Dienien/Dieniernaven					
1.	ZIEGLER, Julienne	W 1997	137	800m Freistil Frauen Zeitläufe Jugend-Jahrgänge	09:54,66
2.	AURAS, Marcel	M 1996	53	400m Lagen Männer Vorlauf Jugend-Jahrgänge	05:21,76
			160		18:17,65
3.	BIERE, André	M 1990	124	1500m Freistil Männer - Zeitläufe JEM-Jahrgänge / Offene Wertung	15:59,76
			150	800m Freistil Männer Zeitläufe JEM-Jahrgänge / Offene Wertung	08:21,63
4.	LINNENBRÜGGER, Johannes	M 1996	46	400m Freistil Männer Vorlauf Jugend-Jahrgänge	04:41,04
			160		18:38,99
5.	QUEISS, Lennart	M 1995	4	50m Freistil Männer Vorlauf Jugend-Jahrgänge	00:26,03
			19	200m Freistil Männer Vorlauf Jugend-Jahrgänge	02:04,71
			55	100m Freistil Männer Vorlauf Jugend-Jahrgänge	00:55,66
6.	STASCHEN, Florian	M 1994	19	200m Freistil Männer Vorlauf Jugend-Jahrgänge	02:03,40
			46	400m Freistil Männer Vorlauf Jugend-Jahrgänge	04:23,48
7.	TÖNJES, Marten	M 1995	23	100m Rücken Männer Vorlauf Jugend-Jahrgänge	01:05,85
			34	100m Brust Männer Vorlauf Jugend-Jahrgänge	01:11,35
			57	200m Brust Männer Vorlauf Jugend-Jahrgänge	02:34,22